5%的情况
截至本报告披露日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超

过奇信股份已发行股份 5%的情况。
三、信息披露义务人之间的关系
智大投资为奇信股份持股 5%以上股东，智大投资的实际控制人为叶家豪先生，叶洪孝先生系叶

家豪先生之子，叶洪孝先生持有智大投资 40%的股权并担任其董事职务。 根据《上市公司收购管理办
法》第八十三条的相关规定，智大投资与叶家豪先生及叶洪孝先生构成一致行动关系。

第三节 权益变动目的
一、本次权益变动目的
信息披露义务人本次权益变动目的：主要系智大投资因融资融券业务发生逾期违约，其通过东北

证券信用账户持有的公司部分股份因强制平仓导致被动减持所致。
二、未来 12个月内增加或减少上市公司股份的计划
1、信息披露义务人智大投资
公司于 2023年 1月 5日披露了《关于持股 5%以上股东被动减持计划期限届满及未来被动减持

计划的预披露公告》（公告编号：2023-002），因融资融券业务逾期违约，智大投资欠付东北证券的债务
尚未偿还完毕， 其通过东北证券信用账户持有的公司部分股份仍存在因强制平仓导致继续被动减持
的风险，智大投资拟于本减持计划公告之日起 15个交易日后的六个月内通过集中竞价交易被动减持
数量不超过 4,500,000股，即不超过公司总股本的 2%；于本减持计划公告之日起 3 个交易日之后的六
个月内通过大宗交易被动减持数量不超过 9,000,000股，即不超过公司总股本的 4%。

截至本报告书签署日，上述减持计划尚未实施完毕，减持计划仍在实施过程中；在未来 12 个月
内，智大投资不排除继续减持公司股份的可能性，若其持有的公司股份变动幅度达到信息披露标准，
信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

2、信息披露义务人叶家豪
公司于 2022年 6月 25日披露了《关于持股 5%以上股东部分已质押股份被司法标记与司法冻结

及轮候冻结的进展公告》（公告编号：2022-082）， 因叶家豪未按股票质押式回购交易相关协议约定向
安信证券资产管理有限公司清偿有关负债，广东省深圳市福田区人民法院裁定准许拍卖、变卖被申请
人叶家豪、叶洪孝持有的公司股份。

3、信息披露义务人叶洪孝
公司于 2022年 6月 25日披露了《关于持股 5%以上股东部分已质押股份被司法标记与司法冻结

及轮候冻结的进展公告》（公告编号：2022-082），于 2022年 11月 15日披露了《关于持股 5%以上股东
的关联人所持公司股份将被司法拍卖的提示性公告》（公告编号：2022-146）， 叶洪孝持有的公司股份
存在被司法拍卖、变卖的风险。

第四节 权益变动方式
一、本次权益变动方式
智大投资及其一致行动人自 2020 年 7 月 29 日披露《简式权益变动报告书》至今，智大投资因在

券商开展的融资融券业务发生逾期违约导致被动减持，其持有的本公司股份于 2021 年 10 月 28 日至
2023年 2月 10日期间累计被动减持 12,843,800股，导致权益变动比例累计减少达到 5.7084%。

二、本次权益变动的情况
1、本次权益变动前后信息义务披露人持股情况：

股东
名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股 ) 占总股本比例 (%) 股数(股 ) 占总股本比例 (%)

智大
投资

合计持有股份 31,749,049 14.1107% 18,905,249 8.4023%

其中：
无限售条件股份 31,749,049 14.1107% 18,905,249 8.4023%

有限售条件股份 - - - -

叶家豪

合计持有股份 20,940,839 9.3070% 20,940,839 9.3070%

其中：
无限售条件股份 20,940,839 9.3070% 20,940,839 9.3070%

有限售条件股份 - - - -

叶洪孝

合计持有股份 1,381,865 0.6142% 1,381,865 0.6142%

其中：
无限售条件股份 345,466 0.1535% 345,466 0.1535%

有限售条件股份 1,036,399 0.4606% 1,036,399 0.4606%

合计 54,071,753 24.0319% 41,227,953 18.3235%

注：本报告中若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因所致。
2、本次权益变动具体交易情况如下：

股 东
名称 减持方式 减持日期 减持数量（股） 成 交 均 价

（元） 成交金额（元） 占公司总股本
的比例

智大
投资

集中竞价 2021 年 10 月 28 日-2021
年 11 月 5 日 2,249,900 5.68 12,781,505.00 1.0000%

集中竞价 2022 年 1 月 26 日 -2022
年 2 月 11 日 2,249,900 6.28 14,119,618.00 1.0000%

集中竞价 2022 年 4 月 29 日 -2022
年 5 月 17 日 2,249,900 3.76 8,450,412.00 1.0000%

集中竞价 2022 年 7 月 28 日 -2022
年 8 月 17 日 2,249,900 8.45 19,005,542.15 1.0000%

集中竞价 2022 年 10 月 26 日-2022
年 11 月 11 日 2,241,800 6.88 15,432,558.45 0.9964%

集中竞价 2023 年 2 月 10 日 1,602,400 3.88 6,224,065.40 0.7122%

合计 - 12,843,800 5.92 76,013,701.00 5.7084%

三、信息披露义务人所持有上市公司股份的权利限制情况
截至本报告书签署日，信息披露义务人其一致行动人持有的公司股份存在质押及司法冻结（或司

法标记）的情况，具体参见下表：
股东
名称 持股数量 持股比例 股份限制

类型
累 计 被 冻 结/标
记数量

合计占其所持股
份比例

合 计 占 公 司 总 股
本比例

智大
投资 18,905,249 8.4023%

质押 5,900,000 31.2083% 2.6222%

司 法 冻 结/司 法
标记 5,902,416 31.2210% 2.6233%

叶家豪 20,940,839 9.3070%

质押 20,940,839 100% 9.3070%

司 法 冻 结/司 法
标记 20,940,839 100% 9.3070%

叶洪孝 1,381,865 0.6142%

质押 1,381,865 100% 0.6142%

司 法 冻 结/司 法
标记 1,381,865 100% 0.6142%

第五节 前六个月内买卖上市交易股份情况
在本报告书签署日前 6个月内，因存在被动减持情形，智大投资于 2022 年 7 月 28 日至 2023 年 2

月 10日通过集中竞价交易的方式被动减持公司股份 6,094,100 股，占公司总股本 2.7085%，具体情况
如下：
股东名
称 减持方式 减持日期 减持数量（股） 成交均价（元） 成交金额（元） 占公 司 总 股 本

的比例

智大投
资

集中竞价 2022 年 7 月 28 日-2022
年 8 月 17 日 2,249,900 8.45 19,005,542.15 1.0000%

集中竞价 2022 年 10 月 26 日 -
2022 年 11 月 11 日 2,241,800 6.88 15,432,558.45 0.9964%

集中竞价 2023 年 2 月 10 日 1,602,400 3.88 6,224,065.40 0.7122%

合计 6,094,100 6.67 40,662,166.00 2.7085%

第六节 其他重大事项
一、其他应披露的事项：截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动

的相关信息进行了如实披露， 不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未披露的其他
重大信息。

二、信息披露义务人法定代表人声明：本人（以及本人所代表的的机构）承诺本报告不存在虚假记
载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

第七节 备查文件
一、备查文件
（一）信息披露义务人营业执照（复印件）、身份证；
（二）信息披露义务人董事及其主要负责人的名单及其身份证明文件；
（三）信息披露义务人签署的本报告书；
（四）中国证监会及证券交易所要求的其他材料。
二、查阅地点
上述备查文件置备于奇信股份董事会办公室，供投资者查阅。
信息披露义务人声明
信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、

完整性承担个别和连带的法律责任。
信息披露义务人（一）：新余高新区智大投资有限公司（盖章）

法定代表人：叶家豪
信息披露义务人（二）：叶家豪
信息披露义务人（三）：叶洪孝

日期：2023 年 2 月 13 日
附表：简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 江西奇信集团股份有限公司 上市公司所在地 新余市

股票简称 *ST 奇信 股票代码 002781

信息披露义务人名称 新余高新区智大投资有限公司 、 叶家

[…]

公司自上市之日起至本公告披露日，未发生因股份增发、回购注销及利润分配、公积金转增等导
致股本数量变动的情况。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况
本次申请解除股份限售的股东户数共计 3名，分别为 Fortune Magic Investment Limited（以下简称

“FORTUNE MAGIC”）、广东中科白云新兴产业创业投资基金有限公司（以下简称“中科白云”）及东莞
中科中广创业投资有限公司（以下简称“中科中广”）。

1、本次申请解除股份限售的股东作出的各项承诺
（1）本次申请解除股份限售的股东在上市公告书中作出的相关承诺

承诺方 承诺类型 承诺内容 承诺履行情况

FORTUNE
MAGIC、中科白云 、
中科中广

关 于 股 份
锁 定 的 承
诺

自公司股票上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理其截
至公司上市之日已直接或间接持有的公司股份 ，也不由公司回购该
部分股份。

承诺正常履行
中

FORTUNE MAGIC
关 于 持 股
意 向 及 减
持 意 向 的
承诺

FORTUNE MAGIC 在锁定期满后可根据需要通过集中竞价交易 、
大宗交易、 协议转让或其他合法方式减持其所持有的公司股票 ，减
持股份的价格不低于公司最近一期经审计的每股净资产 ，同时严格
遵守中国证监会、证券交易所关于上市公司股东减持股份的其他限
制性规定。 若公司股票有派息、送股、资本公积金转增股本等除权 、
除息事项的，每股净资产价格将相应进行除权 、除息调整。在作为持
有公司 5%以上股份的股东期间 ，FORTUNE MAGIC 减持直接或间
接所持公司股份时，应提前 5 个交易日将减持意向和拟减持数量等
信息以书面方式通知公司 ，并由公司予以公告 ，自公司公告之日起
3 个交易日后，FORTUNE MAGIC 方可减持公司股份。

承诺正常履行
中

（2）本次申请解除股份限售的股东在招股说明书中作出的承诺与上市公告书中作出的承诺一致。
（3）本次申请解除限售的股东的相关承诺，除上述承诺外，不存在公司收购和权益变动过程中作

出的承诺、后续追加的承诺、法定承诺和其他承诺。
2、本次申请解除股份限售的股东均严格履行了上述承诺。
3、本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司不存在对其违规担

保等损害公司利益的行为。
三、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通日期：2023年 2月 16日（星期四）。
2、本次解除限售的股份数量为 118,890,000股，占公司总股本的 16.9843%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为 3名，均为法人股东。
4、本次解除股份限售的股东、相关股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东全称 所持限售股份总数 （股） 本次解除限售数量 （股） 备注

1 Fortune Magic Investment Limited 99,714,000 99,714,000

2 广东中科白云新兴产业创业投
资基金有限公司 9,588,000 9,588,000

3 东莞中科中广创业投资有限公
司 9,588,000 9,588,000

合计 118，890，000 118，890，000

四、本次解除限售前后公司股本结构变动情况
本次首次公开发行前已发行股份上市流通后，公司股本结构的变化情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股 ） 比例（%） 增加 减少 数量（股 ） 比例（%）

一 、限售条件流通股/非
流通股 601,063,999 85.87 118,890,000 482,173,999 68.88

其中：首发前限售股 600,000,000 85.71 118,890,000 481,110,000 68.73

高管锁定股 1,063,999 0.15 1,063,999 0.15

二、无限售条件股份 98,936,001 14.13 118,890,000 217,826,001 31.12

三、总股本 700,000,000 100.00 118,890,000 118,890,000 700,000,000 100.00

注： 本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为
准。

五、保荐人的核查意见
经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流通时间符合《深圳证

券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———主板上市公司规范运作》、《深圳证券交易所股票上市规
则》及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 13 号———保荐业务》等相关规定的要求以及股东
承诺的内容；公司本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的相关承诺；截至
核查意见出具日，公司关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

保荐机构对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。
六、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份解除限售申请表；
3、股份结构表和限售股份明细表；
4、第一创业证券承销保荐有限责任公司关于广东粤海饲料集团股份有限公司部分首次公开发行

前已发行股份上市流通的核查意见。
特此公告！

广东粤海饲料集团股份有限公司董事会
2023 年 2 月 14 日

证券代码：002774 证券简称：快意电梯 公告编号：2023-002

快意电梯股份有限公司关于股东减持股份达到或者超过 1%的公告
股东鹤壁市合生企业管理咨询合伙企业（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。